残暑まだまだ続いておりますが、会員の皆様におかれましては、日々ご健勝のことと存じます。

日頃より、協会活動に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、いよいよ2025年度藤沢市アマチュアゴルフ選手権大会開催の季節となりました。

なお、大会競技終了後表彰式等々を開催致します。

：２０２５年１１月１１日（火曜日）
　ＯＵＴ・ＩＮよりスタート（予定）

：芙蓉カントリー倶楽部　　℡０４６６－３４－８１１１

：20,800円（グリーンフィ・キャディフィ・諸経費、消費税含）

：藤沢市ゴルフ協会会員

：大会規則による１８ホールストロークプレー・スクラッチ競技

：男子の部優勝者は、2026年度県アマ準決勝シード権寄与

　　(但し、県ゴルフ協会推薦要項に準ずる）

：６０名　（募集人数を超えた時は、期日前で締め切ります）

：3,000円（大会当日協会受付にて、徴収いたします）

：２０２５年１０月１７日（金曜日）

　キャンセル料に付きましては、１１月４日（火）以降発生いたします。

：下記申込み欄に諸事項を記入の上Faxにて、協会事務局までお申し込み下さい。

TEL ０４６６－３４－２０２０

2025年度藤沢市アマチュアゴルフ選手権大会

HD

問合せ先

2025年9月　吉日藤沢市ゴルフ協会会員　各位

藤沢市ゴルフ協会事務局　ＦＡＸ　０４６６－３３－５５７９

2025年度藤沢市アマチュアゴルフ選手権大会

藤沢市ゴルフ協会主催

募集人数

参加費

申込締切日

申込方法

会　長　吉田　清

記

開催日時

　　　　　藤沢市ゴルフ協会

大会当日緊急連絡先

会員氏名

会員番号 №

*参加される競技どちらかに○をご記入の上事務局まで、ご返信下さい。

競技方法

    　　 特　典

開催会場

プレーフィ

参加資格

生年月日　１９　　　年　　　月　　　日

女子の部

男子の部